BILDUNGS LANDES m
CAMPUS GESUNDHEITS

MOSTVIERTEL

Gesund und gepflegt. Ein Leben lang.

Ausbildung mit Zukunft im Mostviertel

INFOTERMINE 2022/2023

zu den Ausbildungen

der Gesundheits- und Krankenpflegeberufe

Online-Infotermine 2022/2023

19.
17.
07.
01.
12.
14.
16.
18.

Oktober 2022 19.00 Uhr
November 2022 19.00 Uhr
Dezember 2022 19.00 Uhr
Februar 2023 19.00 Uhr
April 2023 19.00 Uhr
Juni 2023 19.00 Uhr
August 2023 10.00 Uhr
Oktober 2023 19.00 Uhr

Info-Veranstaltungen am Bildungscampus Mostviertel flir Pflegeberufe (BCM)

14
12

. Janner 2023, Samstag 09.00 - 15.00 Uhr
. Mai 2023, Freitag 14.00 - 19.00 Uhr

Bitte um schriftliche Anmeldung zu den Terminen per E-Mail an:
bildungscampus@mauer.lknoe.at

Bildungscampus Mostviertel fir Pflegeberufe
Hausmeninger Strafl3e 221 « 3362 Mauer bei Amstetten
Tel.: +43 (0)7475 9004-17002, Fax: +43 (0)7475 9004-49216 - bildungscampus@mauer.lknoe.at
www.pflegeschulen-noe.at
UID Nr. ATU 753 48 768




